ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES

GABINETE DO PREFEITO

Rua Erich Gielow, 35, Centro, Luiz Alves/SC, CEP 89128-000|Fone: (47) 3377-8600|site: https://luizalves.atende.net/cidadao

OFÍCIO N.º 11/2024/GP

Luiz Alves/SC, 25 de janeiro de 2024.

Ao Senhor

Ênio Ronchi Júnior

Presidente da Câmara de Vereadores

Luiz Alves/SC

Assunto: resposta ao Requerimento n.º 137/2023.

Excelentíssimo Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.º 137/2023, de autoria do Excelentíssimo

Vereador Lucas Schmitt Erbs, informo que no ano de 2023 foram realizados 1.000,00

metros quadrados de recuperação asfáltica, para o ano de 2024 esta previsto um montante de

1.800,00 metros quadrados que devem ser aplicado no mês de fevereiro, podendo ser

alterado o cronograma em virtude das condições climáticas.

Atenciosamente,

ELTON VICENTE PAULI

Prefeito Em Exercício

ÉDERSON MARKENWSKI

Secretário Municipal de Obras e Planejamento

		2024-01-25T13:44:56-0300
	ELTON VICENTE PAULI:52300021072

		2024-01-25T13:46:25-0300
	EDERSON MARKENWSKI:09619668901